



TABLA DE INGREDIENTES Y ALÉRGENOS POR CADA ELABORACIÓN:

Allergic
to
Pendejadas

POLLO MECHADO	COCHINITA PIBIL	POLLO SATAY	GUASACACA	CARAOAS	CHUTNEY MANGO	CHUTNEY PIÑA
1 Pechuga de pollo 2 AJO 3 CEBOLLA 4 PIMIENTO 5 MOSTAZA 6 ACEITE DE OLIVA 7 KETCHUP 8 TOMILLO 9 CURRY 10 PIMIENTA 11 PIMENTÓN DULCE 12 COMINO 13 LEA PERRINS 14 SAL 15 JUGO MAGGI	1 MAGRO DE CERDO 2 AJO 3 VINO BLANCO 4 ALHOJOTE 5 VINAGRE 6 ZUMO DE NARANJA 7 ZUMO DE LIMÓN 8 MANTECA DE CERDO 9 CANELA 10 PIMIENTA 11 AZÚCAR 12 SAL 13 COMINO	1 POLLO 2 AJO 3 CEBOLLA 4 JENGIBRE 5 MARGARINA 6 MANTÉQUILLA DE MANÍ 7 GUINDILLA 8 SALSA DE SOJA 9 MIDE 10 PIMIENTA 11 SALSA DE SOJA 12 JUGO MAGGI 13 AGUA	1 PIMIENTO VERDE 2 CILANTRO 3 AJO 4 CEBOLLA 5 TOMATILLO 6 VINAGRE 7 SAL 8 COMINO 9 SAL 10 AZÚCAR 11 AJO	1 FRIJOL NEGRO 2 BICARBONATO 3 PUERRO 4 PIMIENTO 5 CEBOLLA 6 JUGO MAGGI 7 PIMIENTA 8 COMINO 9 SAL 10 AZÚCAR 11 AJO	1 MANGO 2 AJO 3 JENGIBRE 4 CEBOLLA 5 PIMIENTO 6 GUINDILLA 7 SAL 8 VINAGRE 9 LIMONES 10 CANELA 11 CURRY	1 PIÑA 2 AJO 3 JENGIBRE 4 CEBOLLA 5 PIMIENTO 6 GUINDILLA 7 SAL 8 VINAGRE 9 LIMONES 10 CANELA 11 CURRY
ALÉRGENOS: TRIGO SESAMO CEBADA MOSTAZA	ALÉRGENOS: CONTIENE SULFITOS	ALÉRGENOS: TRIGO SESAMO TRIGO SOJA SOJA CACAHUETES	ALÉRGENOS: NO SE ENCONTRARON ALERGENOS	ALÉRGENOS: TRIGO	ALÉRGENOS: NO SE ENCONTRARON ALERGENOS	ALÉRGENOS: NO SE ENCONTRARON ALERGENOS

CHEESE CAKE	TRES LECHE	BROWNIE	FALAFEL	VEGANESA	VEGANESA CHIPOTLE	SALSA RANCHERA
1 QUESO CREMA 2 AZÚCAR 3 HUEVO 4 VAINILLA 5 GALLETAS MARIA 6 MANTÉQUILLA	1 HARINA DE TRIGO 2 AZÚCAR 3 HUEVO 4 VAINILLA 5 LECHE EVAPORADA 6 LECHE CONDENSADA 7 LECHE ENTERA 8 SAL	1 MARGARINA 2 AZÚCAR 3 HUEVOS 4 VAINILLA 5 CACAO EN POLVO 6 HARINA DE TRIGO 7 BICARBONATO 8 SAL	1 GARBANZOS SECOS 2 CEBOLLA 3 AJO 4 PEREJIL 5 CILANTRO 6 PIMIENTA 7 COMINO 8 CURRY 9 BICARBONATO 10 CANELA 11 NUEZ MOSCADA 12 HARINA DE TRIGO 13 SAL	1 BASE VEGANA 2 PEPINILLOS 3 PIMENTOS 4 ALCAPARRAS 5 SAL 6 PEREJIL 7 LIMÓN 8 PIMIENTA 9 MAÍZ	1 BASE VEGANA 2 CHILES CHIPOTLES 3 PURE DE TOMATE 4 CEBOLLA 5 VINAGRE BLANCO 6 ACEITE DE NABINA 7 SAL 8 PIMENTÓN 9 AJO	1 Aceite 2 Vinagre 3 Jugo 4 Huevo 5 Sal 6 AJO 7 Mantequilla 8 especias
ALÉRGENOS: HUEVO LECHE TRIGO SOJA SULFITOS LECHE	ALÉRGENOS: HUEVO TRIGO LECHE	ALÉRGENOS: HUEVO TRIGO SOJA LECHE	ALÉRGENOS: TRIGO	ALÉRGENOS: MOSTAZA	ALÉRGENOS: MOSTAZA	ALÉRGENOS: leche huevo

TEQUEÑOS*	MÁNDOCAS	CACHAPITAS	CHILI VEGANO	CHILI CON CARNE	PICO DE GALLO	GUACAMOLE
1 HARINA DE TRIGO 2 MARGARINA 3 LECHE 4 AGUA 5 AZÚCAR 6 SAL 7 RELLENO*	1 QUESO BLANCO 2 CANELA 3 HARINA DE MAÍZ 4 PLÁTANO 5 AGUA 6 AZÚCAR DE PANELA 7 SAL	1 QUESO MOZARELLA 2 Agua 3 MAÍZ DULCE 4 LECHE ENTERA 5 AZÚCAR 6 SAL 7 MARGARINA 8 HARINA DE MAÍZ	1 Frijoles negros 2 Agua 3 Cebolla 4 Tomate en dados 5 Jugo de tomate 6 proteína de soja 7 ajonjolí verde 8 ajo 9 cúrcuma 10 cardamomo 11 cilantro 12 hinojo	1 Alitas 2 agua 3 sal 4 Salsa concentrada de tomate 5 carne de ternera 6 cebolla 7 ajonjolí verde 8 ajo 9 pimiento verde 10 pimiento rojo	1 TOMATE 2 CEBOLLA 3 LIMA 4 CILANTRO 5 ACEITE DE OLIVA	1 TOMATE 2 CEBOLLA 3 LIMA 4 CILANTRO 5 ACEITE DE OLIVA 6 AGUACATE
ALÉRGENOS: LECHE TRIGO *TEQUEÑO DE NUTELLA: AVELLANA Y SOJA	ALÉRGENOS: LECHE	ALÉRGENOS: LECHE	ALÉRGENOS: SOJA APIO MOSTAZA GLUTEN	ALÉRGENOS: CONTIENE SULFITOS	ALÉRGENOS: NO SE ENCONTRARON ALERGENOS	ALÉRGENOS: NO SE ENCONTRARON ALERGENOS